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PROGRAM

I mars 2023 ble skuespiller Merete Klingen fra Stella Polaris 
alvorlig syk. Hun kjente at avgrunnen åpnet seg og at angsten tok 
over. Snart tre år senere er erfaringene blitt en bok og en forestilling 
som innleder denne kvelden. Merete Klingen møter jungterapeut 
Ann-Christin Berg og prest Elisabeth Thorsen som begge har møtt 
mange mennesker i krise. Hva gjør et menneske når alt rakner? 
Dette spørsmålet danner utgangspunktet for en panelsamtale der 
hjelpere og den som søker hjelp deler sine erfaringer med krisene i 
livet. Overskriften for panelsamtalen er hentet fra boken «Presten, 
psykologen og gærningen» som Elisbeth Thorsen er medforfatter 
av. Panelsamtalen ledes av Jan Terje Christoffersen.

Arrangementet er i samarbeid med Tønsberg og Færder bibliotek.
Det er gratis adgang for alle.

Man 23. februar kl 19: Tønsberg og Færder bibliotek
PREST ELISABETH THORSEN, TERAPEUT ANN-CHRISTIN 
BERG OG SKUESPILLER MERETE KLINGEN:
PRESTEN, PSYKOLOGEN OG GÆRNINGEN

Hvordan kan vi finne mening i det som kommer? 
Hva kan vi ta med oss fra det som har vært?
Og hva kan skje med oss, hvis vi bare våger å sitte helt stille?

Petter Fiskum Myhr, tidligere direktør for Olavsfest i Trondheim, har 
funnet sin metode for å finne ro. I boken «Ny dag, ny nåde» forteller 
han hvordan han oppdaget verdien av en gyngestol. Han vever 
sammen tanker om tro og tvil, om død og liv, om å være travel og 
om hemmeligheten ved Guds nåde. Han forteller om sin far som 
var til stede for alle, og savnet av en mor som døde altfor tidlig. Han 
åpner også rommene til sitt eget liv, om å bli far og bestefar, og 
meningen med livet etter at yrkeslivet er over. Boken «Ny dag, ny 
nåde» hjelper oss å finne stillhet i en verden full av støy.

Man 26. januar kl 19: Solvangkirken
FORFATTER PETTER FISKUM MYHR: 
NY DAG, NY NÅDE



Man 20. april kl. 19: Solvangkirken 
FOTBALLLEGENDE RUNE BRATSETH:
ET LIV MED FOTBALL, TRO OG MEDIA

For 700 år siden var den lille, franske fjellandsbyen Montaillou 
en av «katarenes» siste utposter. Denne kristne sekten ble hardt 
forfulgt av kirken, og Montaillou finnes derfor i Vatikanets beryktede 
inkvisisjonsarkiver på en sensasjonell måte: Nesten alle landsbyens 
voksne innbyggere figurerer i avhør, nedtegnet ord for ord rundt 
år 1300. De gamle pergamentsidene maner frem Middelalderens 
landskap, lyder, farger og mennesker: menn, kvinner, gjetere på 
sesongvandringer, bønder, husmødre, forførere, angivere, hemmelige 
elskere – og kjettere. 

Bli med til Kjetterlandsbyen.

Man 23. mars kl. 19: Solvangkirken
JOURNALIST, FOREDRAGSHOLDER OG TIDLIGERE
PROGRAMLEDER I NRK, HALFDAN BLEKEN:
KJETTERLANDSBYEN

Kultur
Kirke

Samfunn

Man 23. februar kl 19: Tønsberg og Færder bibliotek
PREST ELISABETH THORSEN, TERAPEUT ANN-CHRISTIN 
BERG OG SKUESPILLER MERETE KLINGEN:
PRESTEN, PSYKOLOGEN OG GÆRNINGEN

Mange fulgte TV 2-serien «Våre beste menn» om det norske 
fotballeventyret på 1990-tallet, Her fikk landslagskapteinen 
Rune Bratseth mye skryt både for det han gjorde både på og 
utenfor banen. Rune Bratseth ble kåret til Norges beste spiller 
i tidsrommet 1954–2004 under UEFAs 50-årsfeiring. «Der 
Elch» fra Norge vant cupvinnercupen for Werder Bremen i 
1992. Den sympatiske trønderen var i mange år sportsdirektør 
i Rosenborg og fotballekspert for norsk TV. Han var med å 
bygge opp organisasjonen MOT som tilbyr forebyggende og 
holdningsskapende programmer til skolen, og har vært en viktig 
ambassadør for KRIK – Kristen Idrettskontakt. De siste årene har 
han jobbet i TV-kanalen TVL. I samtale med Steinar Høiback skal 
han snakke om både fotball, tro og et liv i media.



Inngang: kr. 100. Medlemmer og studenter har gratis  
adgang til alle arrangementer. Medlemskap:  
kr. 350 pr. år / kr. 250 pr. semester. Medlemsskap  
tegnes på møtene eller ved å betale inn til Tønsberg  
kirkeakademis konto: 2420.22.06413. VIPPS: 87786

Tønsberg kirkeakademi

STYRET:
Jan Terje Christoffersen, leder · Harald Bryne, styremedlem·  Bjarne Bredrup, styremedlem / kasserer 
Steinar Høiback, styremedlem ·  Ida Welhaven Heiberg, styremedlem. Ellen Moskvil Thorsen, varamedlem 
Anne Helgesen, varamedlem.  

Følg oss på Facebook

I mer enn 60 år har Tønsberg kirkeakademi vært en
møteplass for kirke, kultur og samfunn i Norges eldste by.
Kirkeakademiet speiler viktige debatter i krysnings-
punktet mellom kultur, kirke og samfunn. Velkommen! 

Møteplass

OM KIRKEAKADEMIET
Kirkeakademiene er en økumenisk bevegelse som ut 
fra kristen tro ønsker å tjene kirke, kultur og samfunn. 
Kirkeakademiene er i vekst og har nå 67 lokallag over 
hele landet. Tønsberg kirkeakademi er medlem av 
Norske kirkeakademier, som igjen er medlem av det 
europeiske nettverket Oikosnet Europe, en avdeling av 
det globale Oikosnet. 

Kirkeakademibevegelsen har en grunnleggende tro på 
dialogens betydning. Dialog innebærer at mennesker 
kan møtes i respekt for hverandres meninger. I kirke-
akademiene ønsker vi å skape en møteplass for dialog 
på tvers av forskjeller i tro, livssyn, kultur og alder.

For mer informasjon: www.kirkeakademiene.no 

KIRKEAKADEMIET:
KULTUR – KIRKE – SAMFUNN

En bevegelse
som tar kirkens  
kulturansvar på alvor

Et forum
for fordypning og 
meningsbrytning 

Et fristed
som fremmer dialog  
og kommunikasjon

Alle bilder er gjengitt med tilltalse
fra opphavspersonene.  
Forsidefoto: Bjørn Kamfjord.


